PAGE
6

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

тридцатой сессии

от 20 июня  2016 года                                                                                       №  170
п.Коноша Архангельской обл.

"Об отмене решения муниципального Совета от 26 февраля 2009 года № 49 " О порядке адресации и ведении адресного реестра объектов капитального строительства на территории муниципального образования "Коношское"
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании Устава муниципального образования "Коношское",
муниципальный Совет  Р Е Ш А Е Т :

1.Отменить, признать утратившим силу решение муниципального Совета от 26 февраля 2009 года № 49 " О порядке адресации и ведении адресного реестра объектов капитального строительства на территории муниципального образования "Коношское".
2. Определить администрацию муниципального образования "Коношское", как орган местного самоуправления, уполномоченный на присвоение, изменение, аннулирование адресов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
       Председатель

       муниципального Совета                                                            С.А. Башлачев
       Врио Главы

       муниципального образования                                                        Б.А. Капустинский